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наставен лист бр.4
                                 ЦИТАТ                                                                   КОМЕНТАР

	Се` работа сакам,

по клубови акам,

а никој ме нејќе-

ех,стар сум веќе.
Коле Неделкоски
	

	Есента деца е сликар,

жими очиве мои.

Ја видов како со четка

лисјето жолто го бои.
Македонка Јаневска


	

	„Момичице бело! Дали би ме зело?”

„Зело би те зело; мајка не ме дават,

Зашто куќа немаш, куќа чардаклиа,
Куќа чардаклиа с џамој и пенџери.”
Народна песна


	


Писмена повратна информација.
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